Соглашение об обмене
юридически значимыми электронными документами

ООО "Банк ПСА Финанс РУС", местом нахождения которого является: Россия, 101000 Москва, Чистопрудный бульвар д.17, стр. 1, 3 этаж, в лице Председателя Правления Франка Малоше, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Банк", с одной стороны, и ____________________ местом нахождения которого является: _______________________________, в лице __________________________, действующего на основании _____________, именуемое в дальнейшем "Партнер Банка", с другой стороны подтверждают готовность к началу обмена юридически значимыми электронными документами.
Партнер Банка:
[bookmark: _GoBack]-  Подключился к Оператору ЭДО: ______________________
- Технические средства, необходимые для осуществления обмена в соответствии с Правилами протестированы и готовы к эксплуатации.
- Для лица, уполномоченных подписывать электронные документы со стороны Партнера Банка, получены КСКПЭП:
	ФИО владельца КСКПЭП
	Уникальный номер КСКПЭП
	Основание полномочий владельца (Устав, Доверенность, …)

Со стороны Банка электронные документы имеют права подписывать:
	ФИО владельца КСКПЭП
	Уникальный номер КСКПЭП
	Основание полномочий владельца (Устав, Доверенность, …)

Датой начала обмена юридически значимыми электронными документами между Банком и Партнером Банка в соответствии с Правилами юридически значимого документооборота считается __ _______20__ года.

Подписи сторон
	Председатель Правления

ООО «Банк ПСА Финанс РУС»

_________________/Франк МАЛОШЕ/
М.П.
	___________________________

___________________________

___________________________

_________________/_________/
М.П.